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PRZEKRÓJ B-BPRZEKRÓJ A-A

PG

D1

SZ1

PG

S1

D1

SW1

SZ1

5,24% (3°)

5,24% (3°)

S1
Strop parteru
U= bez wymagań

warstwa wykończeniowa, np. płytki
szlichta z gładzią
styropian EPS 60   (λ=0,040)
płyta kanałowa
tynk wewnętrzny

10,00 cm
24,00 cm

5,00 cm

SD1
Ściana działowa 10cm 
U= bez wymagań

tynk wewnętrzny
bloczki silikatowe
tynk wewnętrzny

10,00 cm
1,20 cm

1,20 cm

1,20 cm

Dach o ocieplony
U= 0,12W/m2K ≤ Umax = 0,15 W/m2K

D1

papa nawierzchniowa
papa samoprzylepna
styropian EPS 100 (λ=0,030)
płyta kanałowa

ruszt aluminiowy
płyta G-K

1,20 cm

SZ1
Ściana zewnętrzna 24cm 
U= 0,19W/m2K ≤ Umax = 0,20 W/m2K

tynk zewnętrzny
styropian  (λ=0,033)
bloczki silikatowe (silka E24 kl. 15)
tynk wewnętrzny

15,00cm
18,00 cm
1,20 cm

1,20 cm

SW1
Ściana wewnętrzna nośna 24cm
U= bez wymagań 

1,20 cm

1,20 cmtynk wewnętrzny
bloczki silikatowe (silka E24 kl. 15)
tynk wewnętrzny

PG1
Posadzka na gruncie 
U= 0,30W/m2K ≤ Umax = 0,30 W/m2K

posadzka betonowa 
styropian EPS 100 (λ=0,036)
folia przeciwwilgociowa
podkład z chudego betonu
podsypka piaskowo - żwirowa

15,00 cm

10,00 cm

12,00 cm

UWAGA:

- RYSUNKI ARCHITEKTURY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z 
POZOSTAŁYMI RYSUNKAMI BRANŻOWYMI.
- WSZYSTKIE NIESCISŁOŚCI OMAWIAĆ Z PROJEKTANETEM.
- WSZYSTKIE ZMIANY I ODSTĄPIENIA OD PROJEKTU 
UZGADNIAĆ Z PROJEKTANTEM
- OSIE ŚCIAN TYCZYC GEODEZYJNIE
- UMIEJSCOWIENIE PRZEBIĆ INSTALACYJNYCH ODCZYTAĆ 
Z ODPOWIEDNICH RYSUNKÓW BRANŻOWYCH
- WYMIAROWANIE MIERZONE JEST DO KONSTRUKCJI BEZ 
UWZGLĘDNIENIA WARSTW WYKOŃCZENIOWYCH, Z 
WYJĄTKIEM WYMIARU CAŁKOWITEGO.
- POWIERZCHNIA UŻYTKOWA POMIESZCZEŃ UWZGLĘDNIA 
WARSTWY WYKOŃCZENIOWE 

24,00 cm
25,00 cm

PG2
Posadzka na gruncie 
U= 0,21W/m2K ≤ Umax = 0,30 W/m2K

warstwa wykończeniowa, np. płytki 
szlichta B15 z gładzią 
folia PE klejona na zakład
styropian EPS 100  (λ=0,036)
folia PE klejona na zakład
beton B15
podsypka piaskowo - żwirowa

15,00 cm

2,00 cm

10,00 cm

5,00 cm

15,00 cm

2,00 cm
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